h770
打字機文字
M111646-12/5

裝

訂
線

第一頁 共三頁

賽諾菲股份有限公司  函

公司地址：11010 台北市松仁路 3 號 7 樓

聯絡方式：物料管理部

聯絡電話：02 2176-5588

受文者：台灣大昌華嘉股份有限公司 聯合國際藥業股份有限公司

發文日期：中華民國 111 年 11 月 30 日

發文字號：賽諾菲物字第 11111-012 號

速    別 : 速 件

附    件 : 產品包裝圖檔

主旨：有關衛署藥輸字第 023492 號 Solian Tablet 200mg 「首利安錠 200 毫克」包裝

調整事宜。

說明：

一. 本公司產品衛署藥輸字第 023492 號 Solian Tablet 200mg 「首利安錠 200 毫

克」，外盒樣式調整如附件，特此通知。

二. 新包裝預計將於 111 年 12 月上旬起開始供應，首次供應批號為 M2388。

三. 本公司保證包裝變更不影響品質，造成不便之處，尚祈見諒。

賽諾菲股份有限公司            負責人： 林嘉莉

正本

<<舊品外盒>>

<<新品外盒>>